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職 稱 主 任 委 員 副 主 任 委 員 副 主 任 委 員 監 察 委 員 財 務 委 員 審 察 委 員 

照片 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

  

姓名 王照邦 黃語諒 賈榕慧 顧俊士 鍾斐萍 鄭竹均 

任職

期間 

103.05.02~ 

105.05.02 

103.05.02~ 

105.05.02 

103.05.02~ 

105.05.02 

103.05.02~ 

105.05.02 

103.05.02~ 

105.05.02 

103.05.02~ 

105.05.02 

畢業

年度 
68 68 68 68 68 68 

聯絡

電話 
0932-320-558 0912-902-202 0932-337-535 0939-824-936 0921-837-085 0937-904-797 

Email 
flag.ship 

@msa.hinet.net 

lavlhuang 

@gmail.com 

debbiechia12 

@gmail.com 

ckoono1 

@yahoo.com 

f49555@hotmail

.com.tw 

chun1015@ 

takming.edu.tw 

服務 

單位 
旗邦有限公司 

天仁茗茶 

加州茶棧 

恆享實業 

有限公司 

高勤興業 

股份有限公司 
家    管 

德明財經科大 

國貿系 

備註       
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職 稱 委 員 委 員 委 員 委 員 委 員 委 員 

照片 

 

 

 

 

 

 

     

姓名 林德幼 郭愛美 劉美莉 林憶萍 葉寶珍 連麗瑛 

任職

期間 

103.05.02~ 

105.05.02 

103.05.02~ 

105.05.02 

103.05.02~ 

105.05.02 

103.05.02~ 

105.05.02 

103.05.02~ 

105.05.02 

103.05.02~ 

105.05.02 

畢業

年度 
68 68 68 68 68 68 

聯絡

電話 
0916-073-272 0953-016-640 0937-457-755 0937-171-830 0936-072-689 0912-401-120 

Email 
nancy.lin0318 

@msa.hinet.net 

a.kuo@mitsui. 

com 

amily1122 

@gmail.com 

955159@gmail. 

com 

mike.mkhu 

@msa.hinet.net 

daylily 

@yahoo.com.tw 

服務

單位 
家    管 

台灣三井物產 

股份有限公司 
力馬國際旅行社 

台灣中油 

股份有限公司 
富邦人壽 家    管 

備註       
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職 稱 委 員 委 員 委 員 委 員 委 員 委 員 

照片 

 

 

 

 

 

 

     

姓名 蔡豐昌 林志毅 張朝陽 謝秀萍 林晨龍 謝文鈞 

任職

期間 

103.05.02~ 

105.05.02 

103.05.02~ 

105.05.02 

103.05.02~ 

105.05.02 

104.05.02~ 

105.05.02 

104.05.02~ 

105.05.02 

104.05.02~ 

105.05.02 

畢業

年度 
68 68 68 92 101 89 

聯絡

電話 
0921-611-954 0910-122-695 0939-930-936 0932-136-436 098-798-378 0975-978-599 

Email 
tsaifengchang 

@gmail.com 

raymond 

@gmail.com 

stehenchoyong 

@gmail.com 

khsieh5 

@gmail.com 

sjjyy2011 

@gmail.com 

redbean@cathay

life.com.tw 

服務

單位 

金群股份 

有限公司 

財團法人 

台北行天宮 

百勝餐飲集團 

中國事業部 
民國黨黨部 

薛長興工業 

股份有限公司 
國泰人壽 

備註       
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職 稱 委 員 委 員 委 員 委 員 委 員 委 員 

照片 

 

 

 

 

 

 

     

姓名 廖威學      

任職

期間 

104.05.02~ 

105.05.02 
     

畢業

年度 
73      

聯絡

電話 
0987-367-097      

Email 
gentliao 

@126.com 
     

服務

單位 

超峰指標 

企管公司 
     

備註       


